
          

Warszawa, dnia 27 września 2016 r. 

Poz. 1553 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY I BUDOWNICTWA
1)

 

z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg krajowych odcinki dróg określone w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: wz. T. Żuchowski 

  

                                                           
1) Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 
i Budownictwa (Dz. U. poz.1907 i 2094). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1553 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Budownictwa z dnia 19 września 2016 r. (poz. 1553) 

WYKAZ ODCINKÓW DRÓG POZBAWIONYCH KATEGORII DRÓG KRAJOWYCH 

1. Odcinek drogi krajowej nr 28 – ul. Adama Mickiewicza (od ul. Tadeusza Kościuszki do ul. Legionów) oraz ul. Le-
gionów (od ul. Adama Mickiewicza do ul. Stawiska) w miejscowości Gorlice. 

2. Odcinek drogi krajowej nr 63 – ul. Tadeusza Kościuszki (od ul. Białostockiej do ul. Józefa Piłsudskiego) 
w miejscowości Zambrów. 

3. Odcinek drogi krajowej nr 78 – ul. Jana Śliwki (od skrzyżowania z Drogową Trasą Średnicową do ul. Toszeckiej); 
ul. Świętojańska (od ul. Toszeckiej do ul. Tarnogórskiej); ul. Tarnogórska (od ul. Świętojańskiej do al. Jana Nowaka- 
-Jeziorańskiego) w miejscowości Gliwice. 

4. Odcinek drogi krajowej nr 88 – al. Jana Nowaka-Jeziorańskiego (od ul. Tarnogórskiej do autostrady A1) 
w miejscowości Gliwice. 

 

 
 
 
 




